, aA

És %

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDARae

Assinatura
ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO PERMANENTEDELICITAÇÕES
CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2023

PROTOCOLO Nº 76401/2023

ATA DA SESSÃO

Aos 30 (trinta) dias do mês de janeiro de 2024, às 09h30min, na sala de licitações da

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, a Comissão Permanente

de Licitações, nomeada por meio da Portaria nº 110/2023, reuniu-se para realizar a

sessão de abertura da Chamamento Público nº 009/2023, tento como objeto o

CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas interessadas para testagem domiciliar de

doenças pré-existentes, com levantamento e análise estatística, mediante testes

sanguíneos, de urinae físicos e, levantamento complementar atendendo a demanda dos

Programas de saúde preventiva da Secretaria Municipal de Saúdee outras do Município,

a serem prestados diretamente na residência dos munícipes de Fazenda Rio Grande. A

presidente informou quea sessão será transmitida em temporeal, através do Youtube:

https://www.youtube.com/(Aprefeituramunicipaldefazen706/streams. Aberta a sessão

pela Senhora presidente, a mesma declarou encerrado o prazo de entrega de qualquer

envelope. A presidente iniciou sessão com 01 (uma) empresa participante, sendo: AGP

SAUDE LTDAinscrita no CNPJ sob o nº 42.686.331/0001-77, protocolo nº 1673/2024,

representado pelo sr. Samuel Antônio da Silva Nunes, CPF 023.657.950-99, que após

ser confirmado que o mesmo é responsável pela empresa participante e conferencia do

documento o mesmo foi credenciado. O envelope apresentado também foi analisado e

após ser verificado pela comissão que estava devidamente lacrado, sendo o mesmo

rubricado. A presidente procede então com a abertura do envelope de proposta e

documentação de habilitação, da empresa AGP SAUDE LTDA sendo verificado que a

certidão FGTS estava vencida e em verificação foi contatado queestá vigente, juntando

a atualizada. Os documentos foram analisadose rubricadospelos presentes. A presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

EspPERMANENTEDELICITAÇÕES

informa que a sessãoNear/para encaminhamento dos documentosa Secretaria

Municipal de Saúde paliranatiáe parecer da documentação técnica, proposta e emitir

Termo de Aceite de Amostra. O Julgamento da Habilitação será publicado no Órgão

Oficial Eletrônico do Município. Nada maisa tratar para constar foi lavrada a presente

ATA, que vai assinada pela Comissão Permanente de Licitações e representante

L Dodo
covana Maria Cordeiro

presente.

Presidente

José Danfél Fabricio Rosimeriri Depetris

Mêémbro Secretaria

Samuel Antônib'da Silva Nunes

AGP SAUDE LTDA

—s,